Администрация Громадского сельсовета
Уярского района

Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022г.
                              п. Громадск

                                    №5
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы администрации

Громадского сельсовета Уярского района

    В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Громадского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Громадского сельсовета Уярского района, предусмотренный Законом Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», в соответствии с приложением №1 к данному постановлению.
2. Постановление администрации Громадского сельсовета Уярского района Красноярского края от 24.06.2021 № 33, - отменить.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Громадского сельсовета                                                             А.В.Соломатов

Приложение №1 к постановлению
№ 5 от 01.02.2022
Реестр должностей муниципальной службы администрации Громадского сельсовета Уярского района
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1
	2
	3

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы Громадского сельсовета

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист I категории